
사양모델명

4K VIDEO over TCP/IP Network, TP/SFP ComboSFC1200-HDFT(SM)

SFP(1.25Gbps) 광모듈, 싱글모드 광모듈, 1Gbps, 20km, 1310nm, LC 커넥터SFP-LX

SFP(1.25Gbps) 광모듈, 멀티모드 광모듈, 1Gbps, 220/550m, 850nm, LC 커넥터SFP-SX

SFP(1.25Gbps) 광모듈, 멀티모드 광모듈, 1Gbps, 2km, 1310nm, LC 커넥터SFP-SX2

제품사양

주문정보

SFC4000HP

HD VIDEO(1080P) 익스텐더– SFC1200-HDFT

4K VIDEO IP(TP/SFP Combo) 익스텐더
4K VIDEO over TCP/IP Network, 1-Port 1000Mbps TP + 1G SFP combo

• 4K VIDEO over TCP/IP Extender(Tx, RX)

• 1-Port 1000Mbps TP / SFP 1-Slot 1000Mbps

• TX USB B type 1 Port, RX USB A type 2 Port

• HD VIDEO Port, Reset 버튼

• Multicasting(1:1. 1:N)

• 싱글모드, 멀티모드

SFC1200-HDFT

4K HD-VIDEO- VIDEO

인터페이스

10/100/1000Mbps TP(콤보포트) 1포트- RJ45 포트

1Gbps SFP(콤보포트) 1슬롯- 광포트

SYSTEM, VIDEO, UTP LINK, FIBER LINK, ACT- LED

DTV/HDTV : 480p, 576p, 720p, 1080p, 4K@30Hz- 해상도

Jumbo Frame 9K 이상 지원하는 스위치 사용- Network

동작환경 동작온도: 0°C ~ 60°C-온도범위

5 ~ 90% (이슬이 맺히지 않을 것)-습도

DC 12V 1.5V- 입력전원
전원

무부하 2.1W, 풀부하 4.8W- 소비전력

117mm(W) x 135mm(D) x 26mm(H) 크기


